Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
το άρθρο 3 του Κώδικα Κοινωφελών περιουσιών, σχολα-
ζουσών κληρονομιών (ν. 4182/2013, Α’ 185), καθώς και 
την παρ. 5 του άρθρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται απο-
δεκτή η πρόταση δωρεάς της εταιρείας «ΟΡΓΑΝΟΜΕΤΑΛ 
Α.Ε.» αξίας τριών χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (3.400,00€) 
χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά δέκα (10) ελαστικά επίσωτρα, 
για την κάλυψη των αναγκών της Π.Υ. Οινοφύτων της 
ΔΙ.Π.Υ.Ν. Βοιωτίας.

Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

Ι

(4)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας 
«METALUX ΚΑΨΥΛΛΙΑ Α.Ε.» αξίας δύο χιλιάδων 
οκτακοσίων είκοσι δύο ευρώ (2.822,00€) χωρίς 
Φ.Π.Α., προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 59508 Φ.804.22/10-11-2025 από-
φαση της Αναπληρώτριας Διευθύντριας Υποστήριξης 
του Αρχηγείου του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδό-
θηκε σύμφωνα με το άρθρο 3 του Κώδικα Κοινωφελών 
περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών (ν.